第10号様式(第7条関係)

退 学 ・ 辞 退 届

年  月  日

 東京都知事    殿

  貸与番号

ふりがな
氏 名

住 所 郵便番号

電 話     (    )

 下記のとおり届け出ます。

記

1 届出理由 (1) 退学したため（退学年月日     年  月  日）

       (2) 修学資金の貸与を辞退するため

2 借受中止      年   月分から借受中止予定

予定年月

3 借受期間
及び金額

     年  月分から  年  月分まで(  箇月)

     (うち休止期間  年  月から  年  月まで(  箇月))

                 合計        円借受け

(注) 届出理由については、(1)及び(2)のうち該当する方に〇を付けてください。

(日本産業規格A列4番)

- 20 -

第10号様式(第7条関係)

退 学 ・ 辞 退 届

令和●年 ３月 ３１日

 東京都知事    殿

  貸与番号 １ K ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

ふりがな とうきょう  はなこ
氏 名  東 京   花 子

住 所 郵便番号 〒１６３－００００

     東京都新宿区西新宿９－９－９

電 話  ０３ (５５５５) ５５５５

 下記のとおり届け出ます。

記

1 届出理由 (1) 退学したため（退学年月日   令和●年 ３月 ３１日）

       (2) 修学資金の貸与を辞退するため

2 借受中止    令和●年  ４月分から借受中止予定

予定年月

3 借受期間
及び金額

   令和■年 ４月分から 令和●年 ３月分まで(１２箇月)

     (うち休止期間 令和●年 １月から 令和●年 ３月まで( ３箇月))

                 合計  ２２５, ０００円借受け

(注) 届出理由については、(1)及び(2)のうち該当する方に〇を付けてください。

(日本産業規格A列4番)

退学年月日の属する

月の翌月を記入して

ください。

借用証書・返還予定明細書（第21号様式）、連帯保証人の印鑑登録証明書、及び返還

金口座振替依頼書（自動払込利用申込書）を添付してください。

	3-3　③第10号様式 (退学・辞退届).pdf
	2-3　【記入例】③第10号様式 (退学・辞退届).pdf